

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG753336
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-21T22:54:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT555 A C	98327	68610	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228120069001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	20	643.98		22		502.31	10,046.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,046.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,607.39														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	10	420.82		22		328.24	3,282.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,282.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 525.18														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	10	508.69	127183	32.35+22		268.43	2,684.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,684.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 429.49														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	24	449.70	127183	19.39+22		282.76	6,786.24
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 6,786.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,085.80														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
64														
													22,799.14	
													TOTAL IVA 16:	3,647.86
													TOTAL VENTA:	26,447.00

(VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG753336
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-21T22:54:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030
VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT555 A C	98327	68610	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228120069001

FOLIO FISCAL: 6FC71E7E-2D0B-42EE-BAAF-CF9275C0F8D7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aGFHMHTUa1N8dDToZEWycaPJR+uD1JBpJKguQUxdaJt8jf3rUXAJC911Y54h/oAolwhqvilwfIxCSWFK5tIqiTsTZkteUoUpD7TaHR2rgW+Sm9M050LVL3UzNhqEKCyVZJMks9H+Um
+yEGUKWboSpBYQu0gyOElCefD/9IPqfKjxyKs6y6CzPRLuzwiKtD7yDZBRqB9pf4txY0odMw0eEGZ8DgShNHkgD92TzREoQmmkvFVQEO6arVmdwlZWDv/TXHsoWceOUzhcu6uH
+sKtRoGGWEK1eZnN8hDMGmdsM5kOCfo2VGHTazOePYf3ntxiqIIUGZtsxXWYhuw7QKzING==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

j+81j3RGoPdYwhnJa4+6YQ103B2PVu9kLc72hrlys8sM8g+i7lgSqIuME/PJuGiCU0Ws4J4q4qsV1EoM60kVe4C2DvJF8n7TsK0iUNX7CIIT/T4q6fhtwxzYJVeJqpyksjBHWdu8rHt/x5T
+7lxTwr2q2q04xFSVgYYNlyhJb63ujObhOpnCnjl4rg7gxEBE8B0seQx5hxrzvfWw1Jf/bzzbvAAclGexzuWA/ijdeUgPDe
+6Sm4H7/RhO3QYLq6dTIMzOddd4rrm7GAN3gPjdikDcBAZJZ4x7oCVVJFMEF5ir7kc0XU+89qlgzqUr18WV6BEvgt51WNfsFFs9tHNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6FC71E7E-2D0B-42EE-BAAF-CF9275C0F8D7|2021-12-21T22:55:02|EEL961104G96|aGFHMHTUa1N8dDToZEWycaPJR
+uD1JBpJKguQUxdaJt8jf3rUXAJC911Y54h/oAolwhqvilwfIxCSWFK5tIqiTsTZkteUoUpD7TaHR2rgW+Sm9M050LVL3UzNhqEKCyVZJMks9H+Um
+yEGUKWboSpBYQu0gyOElCefD/9IPqfKjxyKs6y6CzPRLuzwiKtD7yDZBRqB9pf4txY0odMw0eEGZ8DgShNHkgD92TzREoQmmkvFVQEO6arVmdwlZWDv/TXHsoWceOUzhcu6uH
+sKtRoGGWEK1eZnN8hDMGmdsM5kOCfo2VGHTazOePYf3ntxiqIIUGZtsxXWYhuw7QKzING==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-21T22:55:02

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 133018
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

